
Rekapitulace změn:

Stavba:  „ÚP ČR - Chomutov - rekonstrukce budovy, Cihlářská ul. 4106“

Zhotovitel:   AMP Chomutov a.s.

Rekapitulace dílčích změn č. 1 až 3

PČ Typ Kód Popis

Cena celkem bez 

DPH

[CZK]

DPH                               

[CZK]

Cena celkem 

včetně DPH

[CZK]

1 DZ č. 1 DZ č. 1:   Otlučení vnitřních omítek 195 179,77 40 987,75 236 167,52

2 DZ č. 2 DZ č. 2:   Upřesnění dopravní vzdálenosti pro odvoz odpadů  a suti 292 714,52 61 470,05 354 184,57

Vícepráce celkem: 487 894,29 102 457,80 590 352,09

Méněpráce

3 DZ č. 3 DZ č. 3:   Změna zatřídění odpadu -104 628,38 -21 971,96 -126 600,34

Méněpráce celkem: -104 628,38 -21 971,96 -126 600,34

Náklady soupisu celkem 383 265,91 80 485,84 463 751,75

SOD 11 464 485,88 2 407 542,03 13 872 027,91

Změna 1 až 3 celkem 383 265,91 80 485,84 463 751,75

SOD po změnách č. 1 až 3 11 847 751,79 2 488 027,88 14 335 779,67

Rekapitulace dílčích změn č. 4 až 5

PČ Typ Kód Popis

Cena celkem bez 

DPH

[CZK]

DPH [CZK]

Cena celkem 

včetně DPH

[CZK]

1 DZ č. 4 DZ č. 4: - Sanace degenerovaných povrchů betonových podlah 1 449 009,46 304 291,99 1 753 301,45

2 DZ č. 5 DZ č. 5 - Odbourání nestabilního ŽB zdiva a provedení nové vyzdívky 258 039,14 54 188,22 312 227,36

Vícepráce celkem: 1 707 048,60 358 480,21 2 065 528,81

Náklady soupisu celkem 1 707 048,60 358 480,21 2 065 528,81

SOD 11 464 485,88 2 407 542,03 13 872 027,91

Změna 1 až 3 celkem 383 265,91 80 485,84 463 751,75

Změna 4 až 5 celkem 1 707 048,60 358 480,21 2 065 528,81

SOD po změnách č. 1 až 5 13 554 800,39 2 846 508,08 16 401 308,47

Vícepráce

Vícepráce


